Macaé, 27 de dezembro de 2021

Ofício Digital Nº: 12468/2021

Destino: À SENHORA WANESSA MENDONÇA REIS

Assunto: MOÇÃO DE APLAUSOS

Senhor,

Venho por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria a inclusa Moção de Aplausos, cuja autoria coube ao
vereador Nilton Cesar.

atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011